
*KJMSXDŽVQDAE-l

OBJEDNÁVKA č. 0537/2020/KON/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28813936 DIČ:

Moravskoslezský kraj BATIST Medical a.s.

28. října 2771/117 Nerudova 309 309

70218 Ostrava 54941 Červený Kostelec

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KON-4

Objednáváme u Vás:

dodání 600 000 ks nesterilních 2,2 mil. normálních modrých nepudrovaných nitrilových vyšetřovacích rukavic rozdělených

dle přiložené tabulky.

Cena bez DPH 1 380000,00 Kč/cena s DPH 1 669 800,00 KČ

Cena bez DPH a včetně DPH zahrnuje dopravné, balné.

Termín dodání: nejpozději do 20. 5. 2020

:

Místo dodání: Krajsky úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 2771/117, Ostrava

Certifikace jednotlivých typů a další nezbytné dokumenty k prokázání kvality jsou součástí této objednávky a budou

součástí každé dodávky, zároveň musí splňovat normy odpovídající aktuální české legislativě.

Platební podmínky: úhrada do 14 dnů, a to po předání (potvrzení) Protokolu o předání a následném zaslání faktury.

Protokol o předání bude vyhotoven ve 2 originálech, přičemž 1 potvrzený Protokol bude součástí faktury.

V případě, že nebude dodávka splněna v požadovaném termínu, vyhrazuje si objednatel právo od této objednávky

odstoupit, a to na základě písemného (mailového) vyrozumění.

Tato objednávka je uzavřena s ohledem na vyhlášený nouzový stavu dle usnesení vlády č. 194 ze dne 12. 3. 2020, který

byl usnesením vlády č. 485 ze dne 30. dubna prodloužen do 17. 5. 2020, kdy plnění této objednávky je součástí

prováděných krizových opatření na území Moravskoslezského kraje.

Datum požadovaného splnění: 20.05.2020

Přílohy: r_ozpis rukavic

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. .

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

. Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 669 800,00 Kč

Podrobnosti platby: DatumlŠ

„ '
Na ucet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0537/2020/KON/0



' Příloha k objednávce č. 0 5 37 / 2 0 20 /KON / 0

!

O z n a č e n í d ed á v k y Vel ikost. Množs tv í _v ks C e n a z a 1 ks Cena ce l k em b e z D P H %Cena ce l k em s DPH

XŽŠĚŠEŽ'ÍNCE"Ím" s 100000,0o 2,30Kč 230000,00Kč ,278300,00Kč

\XŽŠÉŠĚWCG "it"" 'M ' 420000,00 . 2,30 Kč ..966000,00 Kč 1168860,00Kč

azšštšššgkawce "it"" |. 50000,00 2,30 Kč 115 000,00 _Kč _. 139 150,00 Kč

\šě'ŽŠĚšÉgkaVice "it"" XL . 30000,00 2,30 Kč, 69 000,00 Kč 83990,00 Kč

Celkem' , 600000,00 ' _1380000,00 Kč
1 669 800,00 Kč



' —
&

Předmět: ' FW: Potvrzení objednávky

From:

Sent: Monday, May 18, 2020 11:20 AM

To:

Subject: Potvrzení objednávky

Dobrý den

obdrželi jsme objednávku na Vyšetřovací nitrílové rukavice č. 0537/2020/KON/O.

Tímto vám potvrzujeme její akceptaci.

Příjemný den

Phone: +420 491 413 393

Mobiie: +420 491 413 393

www.batist.com


